Konkurs na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej obiektéw uzytecznosci
publicznej oraz fragmentu bulwaréw Wislanych

Pytania i odpowiedzi do konkursu — TURA Ill.

Warszawa, 19 czerwca 2017r.
Wszyscy Uczestnicy Konkursu

Dotyczy: ,Konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej obiektow

uzytecznosci publicznej oraz fragmentu bulwaréw Wislanych”

WYJASNIENIE (3) TRESCI REGULAMINU KONKURSU

W zwigzku z prowadzonym Konkursem informujemy, iz wptynety pytania do Regulaminu
Konkursu. Zgodnie z Rozdziatem | pkt 3 ppkt 3.2. Regulaminu konkursu, ponizej Organizator
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1
Co organizator konkursu rozumie pod pojeciem "nadmiernego przegiebienia obiektow
kubaturowych"? Prosze o sprecyzowanie maksymalnej wartosci dla tego okreélenia.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:

Organizator nie okresla maksymalnej wartosci przegtebienia. Wskazane jest
zachowanie racjonalnosci ekonomicznej zaproponowanych rozwigzan projektowych
przez co mozna rozumie¢ jedng kondygnacje podziemna.

PYTANIE 2
Czy podtrzymane zostaje zatozenie z pierwszego studialnego etapu o minimalnej wysokosci
sali wielofunkcyjnej wynoszacej 12m. brutto? Jezeli tak, prosze o podanie przewidywane;j
funkcji dla w/w kubatury, ktéra wymaga takiej wysokosci. Czy uczestnik ma traktowac tg
wartos¢ jako wigzaca?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:
Tak, wskazane jest zaprojektowanie sali o zadanej wysokosci 12 m brutto by umozliwié
maksymalng elastycznos$¢ jej wykorzystania.

PYTANIE 3
Czy przy zatozeniu, ze sala wielofunkcyjna nie bedzie wykorzystywana na cele organizacji
imprez sportowych mozna zatozy¢é mniejsza wysokos¢ niz min. 12 m brutto?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3:
Odpowiedz jak w pytaniu 2
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PYTANIE 4

Co organizator konkursu rozumie pod pojeciem "nielokowania funkcji komercyjnych nad
tunelem Wistostrady"? Prosze o doprecyzowanie rodzaju funkciji. Czy zapis ten odnosi sig
jedynie do obiektow kubaturowych, czy réwniez do elementéw zagospodarowania terenu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 4:

Brak wiasnos$ci warstwowej powoduje, iz caty stup powietrza nad tunelem Wistostrady
oraz warstwy pod tunelem pozostaja pasem drogowym, czego konsekwencja jest brak
mozliwosci przeksztalcen wlasnosciowych tego terenu czy nawet jego wydzierzawienia.
W sytuacji braku wiasnos$ci warstwowej realizacja inwestycji przez podmiotu trzecie,
niepubliczne ze wzgledu na ograniczenia dysponowania pasem drogowy na cele nie
zwiazane z ruchem bylaby bardzo utrudniona a jedocze$nie wigzataby sig¢ to wysokimi
kosztami oplat za zajeto$¢ pasa drogowego dla funkcji komercyjnych.

Jedynym sposobem uzytkowania tych terenéw przez podmioty trzecie jest
krétkoterminowe udostepnianie go przez zarzadce drogi na mocy odpowiedniej decyzji
administracyjnej bez gwarancji przedtuzenia na kolejny okres, co bardzo ogranicza
racjonalno$¢ inwestowania tam przez podmioty prywatne (komercyjne).

PYTANIE 5

Czy cze$é opisowa, wspomniana w Rozdziale VI pkt. 2.3 Regulaminu konkursu ma zawierac
maksymalnie 10 stron A4 w catosci, czy jest to ograniczenie przewidziane jedynie dla opisu
koncepciji, nie wliczajgc bilansu powierzchni, informaciji cenowych i np. ogéinej charakterystyki
energetycznej. Biorgc pod uwage objetos¢ takiego elementu jak charakterystyka
energetyczna, czy Organizator przewiduje powigkszenie maksymalnej ilosci stron czesci
opisowej?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 5:

Dopuszczalne jest zwigkszenie catkowitej ilosci stron przy zatoZeniu, Ze czg$¢ opisowa,
zdefiniowana w Rozdziale VI, pkt 2.3. e-g Regulaminu, nie zajmie wigcej niz 10 stron
formatu A4.

Rafat Mroczkowski
Sekretarz konkursu
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